Fisd de date /b Hoffmann Group

Raft cu consola, unilateral, Adancime 400 mm, Latime raft: 1250mm

Date comanda

Numarul de comanda 991711 1250
GTIN 2050001760418
Clasa articolului 9260
Descriere

Executie:

Coloane cu profiluri IPE, IPE 120 laminate la cald. Console cu profil IPE insurubate. Protectie

sudata impotriva rularii. Consola atasabila pentru protectia impotriva rularii este disponibila la

comanda.

Descriere:

Dimensiune montare:

Numadr de rafturi x distanta dintre coloane + 1 latime coloana (64 mm).

Adancimea totala = adancimea nominala + 120 mm pentru stativ sau coloana de sustinere

(valabil pentru rafturi unilaterale sau bilaterale).

Livrare:

Toate rafturile cu conectori orizontali si bara transversald, precum si ancoraje heavy duty pentru

ancorarea in podea. Raft simplu (raft de baza): 2 coloane simple cu cate 1 nivel inferior si 4

console (= 5 niveluri de depozitare).

Culoare:

Coloana RAL 5010 albastru gentiana, consola RAL 2004 portocalie.

Nota:

- Sunt disponibile si alte dimensiuni: inaltime 2000 / 3000 / 3500 mm. Adancime 750 mm.
Latimi 750 /1000 mm.

- Rafturile cu consola cu alte dimensiuni si alte capacitati de incarcare sunt disponibile la
comanda.
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- Livrare pe componente, intrucat taxele de transport sunt mai mici. Livrare fara montaj.

Descriere tehnica

Numar de rafturi

inaltimea raftului

Distanta intre coloane = latimea sertarului
Numar de console unilaterale
Dimensiuni de montare

Numadr de coloane cu rafturi

Latime raft

Numar de niveluri

Capacitate portanta consola

inaltime raft consola

Egalizarea inaltimii la intervale

Model pentru montaj

Adancime consola

Selectarea culorii

Caracteristici nume produs

Adancime unilaterala

Capacitate portanta per brat de sustinere

Capacitate portanta per coloana inclusiv primul nivel
inferior

Tip produs

1
2500 mm
1250 mm

8
1314 mm

1250 mm
5
400 kg
2500 mm
100 mm
Console insurubate
400-600 mm
RAL 5010, 2004
Adancime 400 mm
400 mm
400 kg

2000 kg

Raft cu consola
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